

---

# **VOLHØJ CONSULTING ApS**

**CVR-nr.: 27388868**

Jacob Bulls Alle 132  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/05/2024**

---

**Henrik Volhøj Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VOLHØJ CONSULTING ApS  
Jacob Bulls Alle 132  
2860 Søborg  
e-mailadresse: Henrik@volhoej.dk  
CVR-nr.: 27388868  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drift af konsulent- og servicevirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på t.kr. -326 og en egenkapital på t.kr. 3.742 pr. 31. december 2023.

Selskabets ledelse betragter årets resultat som værende ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>272.191</b>	<b>108.704</b>
Lønninger		-384.748	-693.864
Pensioner		-276.103	-24.000
Andre omkostninger til social sikring		-5.466	-5.211
Andre personaleomkostninger		-855	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-60.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-394.981</b>	<b>-674.371</b>
Andre finansielle indtægter		180.448	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-323.217
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-214.533</b>	<b>-997.588</b>
Skat af årets resultat	1	-111.858	218.966
<b>Årets resultat</b>		<b>-326.391</b>	<b>-778.622</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		750.000	350.000
Overført resultat		-1.076.391	-1.128.622
<b>I alt</b>		<b>-326.391</b>	<b>-778.622</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.028	70.028
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>70.028</b>	<b>70.028</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>70.028</b>	<b>70.028</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	52.250
Udskudte skatteaktiver		100.000	211.858
Tilgodehavende skat		18.000	100.000
Andre tilgodehavender		126.440	26.040
Periodeafgrænsningsposter		0	8.029
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>244.440</b>	<b>398.177</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.034.161	1.854.112
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>2.034.161</b>	<b>1.854.112</b>
Likvide beholdninger		1.439.900	2.181.858
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.718.501</b>	<b>4.434.147</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.788.529</b>	<b>4.504.175</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		2.866.652	3.943.043
Forslag til udbytte		750.000	350.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.741.652</b>	<b>4.418.043</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	18.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.877	67.332
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>46.877</b>	<b>86.132</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>46.877</b>	<b>86.132</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.788.529</b>	<b>4.504.175</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.943.043	350.000	4.418.043
Betalt udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets resultat	0	-1.076.391	750.000	-326.391
Egenkapital, ultimo	125.000	2.866.652	750.000	3.741.652

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skat af årets resultat	0	0
Ændring af udskudt skat	-111.858	218.966
	<u>-111.858</u>	<u>218.966</u>

### 2. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter af nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der er ikke sket ændringer af virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023</b>
	1